PRODUKTDATENBLATT

AKE

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Ausgang

Netzfrequenz
Maximalbelastung (induktive Last)
Schutzart

Netzzuleitung
Spannung am Ausgang
Einbauort

Einbauart

Material
Kunststoffangaben
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0129

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Steuerung AKE zur vollautomatischen Kellerentfeuchtung in

Verbindung mit verschiedenen Ventilatoren

Einsatzbeispiele

Keller, Garage, Vorratsraum, Abstellraum

Wechselstrom
230V

2 Stick

50 Hz

1A

IP 40
3x1,5mm2
2x230V
Wand
Aufputz
Kunststoff
Polystyrol, PVC-frei
weild

0,49 kg

0,62 kg

120 mm

50 mm

94 mm

260 mm

62 mm

145 mm

5 °C bis 60 °C
5 °C bis 60 °C
1 Stiick

A
4012799571292
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Mafzeichnung [mm]
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