PRODUKT DATENBLATT

AKE





Kurzinformation

Steuerung AKE zur vollautomatischen Kellerentfeuchtung in Verbindung mit verschiedenen Ventilatoren

Einsatzbeispiele

Keller, Garage, Vorratsraum, Abstellraum

Artikelnummer 0157.0129

Technische Daten

Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	230 V
Ausgang	2 Stück
Netzfrequenz	50 Hz
Maximalbelastung (induktive Last)	1 A
Schutzart	IP 40
Netzzuleitung	3 x 1,5 mm ²
Spannung am Ausgang	2 x 230 V
Einbauort	Wand
Einbauart	Aufputz
Material	Kunststoff
Kunststoffangaben	Polystyrol, PVC-frei
Farbe	weiß
Gewicht	0,49 kg
Gewicht mit Verpackung	0,62 kg
Breite	120 mm
Höhe	50 mm
Tiefe	94 mm
Breite mit Verpackung	260 mm
Höhe mit Verpackung	62 mm
Tiefe mit Verpackung	145 mm
Fördermitteltemperatur bei Nennstrom	5 °C bis 60 °C
Umgebungstemperatur	5 °C bis 60 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	A
GTIN (EAN)	4012799571292

AKE



Maßzeichnung [mm]





